
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione  n. 2173 del 27 aprile 2015

IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO  

VISTA la deliberazione G.R. 51/2 del 20.12.2014  di nomina  del Commissario Straordinario

della A.S.L. di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 1  del 29.12.2014 di insediamento  del Commissario  Straordinario;

VISTA la nota prot.n. 62187 del 30.12.2014  con  cui lo stesso Commissario  dispone in via

temporanea  e  fino  a  diversa  disposizione  la  conferma di  tutte  le  deleghe  alla  firma dei

provvedimenti  dirigenziali  riguardanti  l’ordinaria amministrazione a suo tempo conferite  ai

dirigenti di struttura;    

PREMESSO che  la  SOGEI  ha  eseguito  le  necessarie  verifiche  per  l’accertamento

dell’effettivo diritto ad usufruire dell’esenzione dal pagamento del ticket per motivi di reddito

da  parte  di coloro che si sono avvalsi di tale facoltà  nel Distretto di Macomer nell’anno

2011;  

PRESO ATTO  dei  relativi esiti;   

CONSIDERATO che  con apposite note questo Distretto ha richiesto agli  interessati    il

versamento  degli importi  a suo tempo  indebitamente non corrisposti ;   

TENUTO CONTO  che  in una fase successiva si è proceduto alla rideterminazione  delle

stesse  somme  con  conseguente quantificazione delle differenze;     

RITENUTO pertanto opportuno dar corso al rimborso delle  eccedenze  versate da  coloro

che hanno dato  ottemperanza alla richiesta di pagamento;    

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa:

  

                             pag. 1 di 2

                                    

OGGETTO: Distretto  di  Macomer.  Recupero ticket  non corrisposti  nell’anno 2011.

Rideterminazione importi e restituzione differenze.  GRUPPO  13 

  



a) di   autorizzare la  restituzione della  somme indicate nel  prospetto allegato  quali  ticket

corrisposti in eccedenza per l’anno 2011 ;

d)  di   demandare al  Servizio Bilancio l’adozione  dei  necessari  provvedimenti.  

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO   

f.to Dott. Paolo Pili 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line 
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Direttore del Distretto di Macomer . ………  R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

  

                             pag. 2 di 2

                                    


	DETERMINA

